‘ Horaires donnés d titre indicatifs susceptibles d’évoluer.
Consultez www.agglobus.fr pour trouver les horaires & jour.

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de
circulation. lls peuvent donc varier de quelques minutes.
Par précaution, merci de vous présenter & I'arrét au plus

tard 5 minutes avant I'horaire de passage du car.

Accueil et renseignements
Vous étes accueillis et guidés
par notre service pour tous renseignements
au 0241511187

Horaires Agence et Standard
Du lundi au vendredi
de 9h00 & 12h15 et de 14h & 18h30.
Fermeture a 18h pendant
les vacances scolaires

Saumur Agglobus
28, place de la gare de I'Etat 49400 Saumur

www.agglobus.fr

Y

SAUMUR

/~
SAUMUR »
bus >0 IoRe

AGGLOMERATION

gérées durablement avec des encres végétales IMPRIM'VERT®

- Imprimé sur papier issu de fo

: Loire Imp

- Maquette & imp:

Réalisation : IGNIS C

SAUMUR - LONGUE-JUMELLES

T,

SAUMUR

ST-LAMBERT-DES-LEVEES
VIVY
ALLONNES

VIVY

LONGUE-JUMELLES

Pdle Balzac *
Centre-Ville Orléans
Thédtre 2

Les Ponts
Résistance !
Fusillés

Le Pigeonnier

La Ronde aire Multimodale

Zl La Ronde

Mairie

L'Oucheraie

Les 4 Chemins

Place de République
Téte Noire

Rue du Bourg Chevreau

ZAC de I'Audrillot

A
LMMeJVv

SR04 (415-07)  SRO5 (415-08) SRO6 (415-09)

06:20
06:23
06:26
06:28
06:29
06:32
06:33
06:38
|
06:42
06:45
06:49
06:51

06:54

A
LMMeJV

08:05
08:08
08:11
08:13
08:14
08:17
08:18
08:23
08:27
08:35
08:38
08:42
08:44
I
08:47

A
LMMeJv

12:15
12:18
12:21
12:23
12:24
12:27
12:28
12:33
|
12:37
12:40
12:44
12:46

12:49

Me
SRO1

12:20
12:24
12:25

|

|

|

12:45
12:47

12:52

Entre 16H45 et 18H10 (lundi, mardi, jeudi, vendredi) et entre 12H et 12H10
(mercredi) : des navettes sont mises en place au départ des établissements

suivants a destination du Péle Balzac : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les
Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendés-France.

A
LMMeJV

SRO7 (415-10)
16:15
16:18
16:21
16:23
16:24
16:27
16:28
16:33

|
16:37
16:40
16:44
16:46

16:49

LMJV
SR0O2

17:15
17:19
17:20

A
LMMeJv

SR08 (415-11)
18:15
18:18
18:21
18:23
18:24
18:27
18:28
18:33

|
18:37
18:40
18:44
18:46

18:49

LMJV
SRO3

18:15
18:19
18:20

18:40
18:42

18:47

— A Ligne 415 Aléop accessible avec les
titres de transport Agglobus.

) PATS
e

Les horaires Aléop sont sont susceptibles d’évoluer.

SAUMUR

ST-LAMBERT-DES-LEVEES
VIVY
ALLONNES

VIVY

LONGUE-JUMELLES

Pole Balzac

Centre-Ville Orléans
Thédtre 2

Les Ponts

Résistance

Fusillés

Le Pigeonnier

La Ronde aire Multimodale
ZI La Ronde

Mairie

L'Oucheraie

Les 4 Chemins

Place de la République
Rue du Bourg Chevreau

Les horaires sont donnés dans des conditions normales
de circulation. Ils peuvent varier de +2 a -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

' Accés gare SNCF

2 Arrét non desservi le samedi

A

LMMeJV
SR04 (415-07)

06:20
06:23
06:26
06:28
06:29
06:32
06:33
06:38
|
06:42
06:45
06:49
06:51
06:54

A A A
LMMeJV S LMMeJVvs
SR05 (415-08) « SR05 (415-08B) = SRO6 (415-09)
08:05 08:05 12:15
08:08 08:08 12:18
08:11 08:11 12:21
08:13 08:13 12:23
08:14 08:14 12:24
08:17 08:17 12:27
08:18 08:18 12:28
08:23 08:23 12:33

08:27 | |

08:35 08:27 12:37
08:38 08:30 12:40
08:42 08:34 12:44
08:44 08:36 12:46
08:47 08:39 12:49

A
LMMeJVS
SRO7 (415-10)
16:15
16:18
16:21
16:23
16:24
16:27
16:28
16:33
|
16:37
16:40
16:44
16:46
16:49

A
LMMeJVs
SRO8 (415-11)
18:15
18:18
18:21
18:23
18:24
18:27
18:28
18:33
|
18:37
18:40
18:44
18:46
18:49

SAUMUR ,*

bus
obus

LONGUE-JUMELLES - SAUMUR

Horaires valables du 01/09/22 au 03/09/23
B



PEE S aC S-——.. PRI ——
A 7H40, Péle Balzac : des navettes sont mises en place a destination du centre A Ligne 415 Aléop accessible avec les /\QQQP) . § Valables au 1 juillet 2022
woIRE \ ’

s ARy, FOIE DAlZd . UES TIdVELLES SOTILITHSES €6 Pldle a USSUNation Qu CEhirc w4 - HalltE 51 AICUP dLLESSIVIE dveELIes /e v oo e S (O OO IS - - -
LO N G U E-j U M E LLES - SAU M U R ville et des établissements suivants : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / titres de transport Agglobus. - \\\\\ \t& 5 . - o.. Tq rlfs susceptibles d’évoluer.
Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendés-France. Les horaires Aléop sont sont susceptibles d’évoluer. T

SAUMUR ~ L., <. e

v - -,
VENTE A BORD UNIQUEMENT Prix| Validité

_— VOS TITRES DE TRANSPORT - Toket dépannage
TAD: Gio, SAUMUR AGGLOBUS o a——

A A A A A A A A A A A A A A A DISPONIBLES SUR ® Ticket unitaire 1,50 € 2 heures
LMMeJV | LMMeJV | LMMedV | LMMeJV | LMMeJV Me LMMeJ V V LMMeJ LMMeJV IMMeJV | LMMeJV MeS LMMeJS \ VS LMMeJ LMMeJVs Carnet de 10 fickets 11,70 € 2 heures

f
’ SAMA(41501)  SA02 | SAOT  SA05(415402) SAQ6 (415:03) SAQ7 (415-04) SADB (415-048) SAQ9 (415-058) SAI0 (415-05) SA11 (415-06) ‘ SA05 (415-02) SA06 (415-03) SAO7 (415-04) SAB (A15-04B) SAG9 (415:05B) SAT0 (415-05) SAT1 (415-06) LAPPLICATION : PASS (CFuCrlnfi ?:Tn ;’nire]ug;gﬁg " pemnnefle ﬁ?u f@;%;réduif*
LONGUE-JUMELLES ~ ZAC de I'Audrillot 07:00 LONGUE-JUMELLES Rue du Bourg Chevreau 07:22 | 0817 | 0912 13:27 13:27 17:17 1717 19:17
Rue du Bourg Chevreau I 07:22 | 08:17 | 09:12 | 13:27 | 13:27 | 17:17 17:17 19:17 Place de la République 07:25 08:20 09:15 13:30 13:30 17:20 17:20 19:20 > Tout public
Place de la République 06:50 07:08 07:25 08:20 09:15 | 13:30 | 13:30 17:20 17:20 19:20 Les 4 Chemins 07:27 08:22 09:17 13:32 13:32 17:22 17:22 19:22 Carte hebdomadaire 11,70€ Une semaine a partir de la date de validation
Tate Noire | 07:10 | | | | | | | | | VIVY L'Oucheraie 07:31 | 0826 | 0921 | 1336 | 1336 | 1726 | 1726 | 19:26 ggﬂ: an”:;ﬂe 3?2:338 2 HE L“n"éspjn‘fg: S m—
Les 4 Chemins [ [ | 07:27 | 08:22 | 09:17 | 13:32 | 13:32 | 17:22 | 17:22 19:22 Mairie 07:34 | 0829 | 09:24 13:39 13:39 17:29 17:29 19:29 - I nes - de 26 ans ou + de 65 ans
VIVY 'Oucheraie 07:02 | | 07:31 08:26 09:21 13:36 |« 13:36 17:26 17:26 19:26 La Ronde aire Multimodale | 07:38 08:33 09:28 13:43 13:43 17:33 17:33 19:33 : 'vgslgért)giﬂigzaetlgses Carte hebdomadaire 8,80 € Une semaine a partir de la date de validation

Mairie 07:05 | | 07:34 | 0829 | 0924 | 13:30 | 13:39 | 1720 | 1720 | 19:20 7ILa Ronde | | | | 13:47 | 17:37 | - clics, plus besoin Carte mensusle 26,40 € _Un Mois & parr do I o de valdaion
- - A endrelour Carte annuelle 237,60 € Un an a partir de la date de validation
La Ronde aire Multimodale 07:08 I | 07:38 08:33 09:28 | 13:43 | 13:43 17:33 17:33 19:33 ST-LAMBERT-DES-LEVEES Le Pigeonnier 07:42 08:37 09:32 13:47 13:55 17:37 17:45 19:37 s . #, acheter votre ticket.
ALLONNES ZI La Ronde | I | | I | | 13:47 I 17:37 | ALLONNES Fusillés 07:43 08:38 09:33 13:48 13:56 17:38 17:46 19:38 ' b |
ST-LAMBERT-DES-LEVEES Le Pigeonnier | I | 07:42 08:37 09:32 | 1347 | 1355 17:37 17:45 19:37 SAUMUR Résistance ? 07:46 08:41 09:36 13:51 13:59 17:41 17.49 19:41
Fusillés 07:15 | | 07:43 08:38 09:33 13:48 13:56 17:38 17:46 19:38 Les Ponts 07:47 | 09:37 13:52 14:00 17:42 17:50 19:42
SAUMUR Résistance * 07:18 I [ 07:46 08:41 09:36 | 13:51 | 1359 | 1741 17:49 19:41 Thédtre 07:49 08:44 09:39 13:54 14:02 17:44 17:52 19:44 | composTe A
f f f e “ 08: Sy Hebdo - 26 ans 5,55 € Une semaine a parir de la date d'achat
Les Ponts 07:19 I I 07:47 08:42 | 09:37 @ 13:52 | 14:00 @ 17:42 17:50 19:42 Centre-ville Portail Louis 07:50 08:45 09:40 13:55 14:.03 17.45 17:53 19:45 Vous avez toujours un 1 8:56 09: : AT  parlr de 1 dale & aehd
ticket sur vous ! | Mensuel + 26 ans 22,20 € Un mois calendaire
Théatre | I | 07:49 08:44 | 09:39 | 1354 | 14:02 17:44 17:52 19:44 Bouchard! 07:53 08:48 09:43 13:58 14:06 17:48 17.56 19:48 =

Mensuel - 26 ans 16,65 € Un mois calendaire
Centre-ville Portail Louis | | | 07:50 08:45 09:40 13:55 14:03 17:45 17:53 19:45 Péle Balzac 07:55 08:50 09:45 14:.00 14.08 17:50 17:58 19:50

Annuel + 26 ans 199,80 € Une année a partir de la date d‘achat
i i Paiement sécurisé Annuel - 26 ans 148,85€ Une année a parir de la date d'achat
Saint Louis 07:25 07:30 | 07:32 | | | | | | | | N B e B ... 5oc
) ou sur facture de carte ou gile b
Bouchard ! 07:27 07:32 | 07:33 07:53 08:48 09:43 @ 13:58 | 14:06 17:48 17:56 19:48 i 5 iti o
u Les .hora|rfes sont donnés dan.s des conf:llnon§ normales | Acess St Louis of St AnGrS X;gﬁﬁg%a eeur L — -
Péle Balzac * 07:30 | 07:33 | 07:35 | 07:55 | 08:50 | 09:45 | 14:.00 | 14:08 | 17:50 17:58 19:50 de circulation. Ils peuvent varier de +2 a -2 minutes. 2 Accés gare SNCF ] )
> Etui plastique 1,00 €

Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur. 5 Arrét non desservi le samedi

> Tarification solidaire *

Carte hebdomadaire 5,90 € Une semaine a parir de la date de validation
Carte mensuelle 17,60 € Un mois a partir de la date de validation
Carte annuelle 158,40 € Un an a partir de la date de validation

‘ TICKET UNITAIRE
SIMPLE ‘ 02/06/2018 > Intermodaux SNCF / Aleop (part Agglobus)
Hebdo + 26 ans 7,40 € Une semaine a partir de la date d‘achat

~/]

ey SAUMUR < - . .
y W ‘ l ® Z‘;";“‘S"t‘; = 5 VALPELOIRE * Quotient familial CAF ou MSA & fournir @ la souscription puis tous les ans

- AGGLOMERATION

o @ O




