Horaires donnés à titre indicatifs susceptibles d'évoluer. Consultez www.agglobus.fr pour trouver les horaires à jour.

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent donc varier de quelques minutes. Par précaution, merci de vous présenter à l'arrêt au plus tard 5 minutes avant l'horaire de passage du car.

Accueil et renseignements

Vous êtes accueillis et guidés par notre service pour tous renseignements au 02 41 51 11 87

Horaires Agence et Standard

Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h15 et de 14h à 18h30. Fermeture à 18h pendant les vacances scolaires

Saumur Agglobus

28, place de la gare de l'Etat 49400 Saumur www.agglobus.fr







SAUMUR - LONGUÉ-JUMELLES

: des navettes sont mises en place au départ des établissements suivants à destination du Pôle Balzac : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d'Anjou / Pierre Mendès-France.

A : Ligne 415 Aléop accessible avec les

Aléan)) PRIS

Les horaires Aléop sont sont susceptibles d'évoluer.

titres de transport Agglobus.

Horaires périodes scolaires (hors samedi)

		А	А	А		А		А	
		LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	Me	LMMeJV	LMJV	LMMeJV	LMJV
		SR04 (415-07)	SR05 (415-08)	SR06 (415-09)	SR01	SR07 (415-10)	SR02	SR08 (415-11)	SR03
UMUR	Pôle Balzac *	06:20	08:05	12:15	12:20	16:15	17:15	18:15	18:15
	Centre-Ville Orléans	06:23	08:08	12:18	12:24	16:18	17:19	18:18	18:19
	Théâtre ²	06:26	08:11	12:21	12:25	16:21	17:20	18:21	18:20
	Les Ponts	06:28	08:13	12:23	l	16:23		18:23	
	Résistance 1	06:29	08:14	12:24	I	16:24	l	18:24	I
LAMBERT-DES-LEVÉES	Fusillés	06:32	08:17	12:27	I	16:27	l	18:27	I
	Le Pigeonnier	06:33	08:18	12:28	I	16:28	l	18:28	I
Λ	La Ronde aire Multimodale	06:38	08:23	12:33	l	16:33	17:26	18:33	I
LONNES	ZI La Ronde	1	08:27	I	I	- I	l	- I	I
Λ	Mairie	06:42	08:35	12:37	I	16:37	I	18:37	I
	L'Oucheraie	06:45	08:38	12:40	I	16:40	17:35	18:40	I
NGUÉ-JUMELLES	Les 4 Chemins	06:49	08:42	12:44	I	16:44	I	18:44	I
	Place de République	06:51	08:44	12:46	12:45	16:46	17:40	18:46	18:40
	Tête Noire	I	I	I	12:47	I	17:42	I	18:42
	Rue du Bourg Chevreau	06:54	08:47	12:49	I	16:49	T	18:49	I
	ZAC de l'Audrillot				12:52		17:47		18:47

Horaires samedi et vacances

		А	А	А	А	А	А	
		LMMeJV	LMMeJV	S	LMMeJVS	LMMeJVS	LMMeJVS	
		SR04 (415-07)	SR05 (415-08)	SR05 (415-08B)	SR06 (415-09)	SR07 (415-10)	SR08 (415-11)	
SAUMUR	Pôle Balzac	06:20	08:05	08:05	12:15	16:15	18:15	
	Centre-Ville Orléans	06:23	08:08	08:08	12:18	16:18	18:18	
	Théâtre ²	06:26	08:11	08:11	12:21	16:21	18:21	
	Les Ponts	06:28	08:13	08:13	12:23	16:23	18:23	
	Résistance 1	06:29	08:14	08:14	12:24	16:24	18:24	
ST-LAMBERT-DES-LEVÉES	Fusillés	06:32	08:17	08:17	12:27	16:27	18:27	
	Le Pigeonnier	06:33	08:18	08:18	12:28	16:28	18:28	
VIVY	La Ronde aire Multimodale	06:38	08:23	08:23	12:33	16:33	18:33	
ALLONNES	ZI La Ronde	I	08:27	L	I	I	I	
VIVY	Mairie	06:42	08:35	08:27	12:37	16:37	18:37	
	L'Oucheraie	06:45	08:38	08:30	12:40	16:40	18:40	
LONGUÉ-JUMELLES	Les 4 Chemins	06:49	08:42	08:34	12:44	16:44	18:44	
	Place de la République	06:51	08:44	08:36	12:46	16:46	18:46	
	Rue du Bourg Chevreau	06:54	08:47	08:39	12:49	16:49	18:49	

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes. Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.



LONGUÉ-JUMELLES

LONGUÉ-JUMELLES - SAUMUR



Horaires valables du 01/09/22 au 03/09/23

RÉSEAU DE TRANSPORT DE L'AGGLOMÉRATION SAUMUR VAL DE LOIRE



¹ Accès aare SNCF

² Arrêt non desservi le samedi

LONGUÉ-JUMELLES - SAUMUR

* A 7H40, Pôle Balzac : des navettes sont mises en place à destination du centre ville et des établissements suivants : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d'Anjou / Pierre Mendès-France.

A : Ligne 415 Aléop accessible avec les titres de transport Agglobus.

Aléan)

Les horaires Aléop sont sont susceptibles d'évoluer.

Horaires périodes s	colaires (hors samedi)					OTADo							Но
		А			А	IADY	А	А	А	А	А	А	
		LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	Me	LMMeJ	V	V	LMMeJ	LMMeJV	
		SA04 (415-01)	SA02	SA01	SA05 (415-02)		SA06 (415-03)	SA07 (415-04)	SA08 (415-04B)	SA09 (415-05B)	SA10 (415-05)	SA11 (415-06)	
LONGUÉ-JUMELLES	ZAC de l'Audrillot			07:00									LC
	Rue du Bourg Chevreau			I	07:22	08:17	09:12	13:27	13:27	17:17	17:17	19:17	
	Place de la République	06:50		07:08	07:25	08:20	09:15	13:30	13:30	17:20	17:20	19:20	
	Tête Noire	I	07:10	I	I	I	I	I	I	I	I	l l	VIV
	Les 4 Chemins	I	I	I	07:27	08:22	09:17	13:32	13:32	17:22	17:22	19:22	
VIVY	L'Oucheraie	07:02	I	1	07:31	08:26	09:21	13:36	13:36	17:26	17:26	19:26	
	Mairie	07:05	I	I	07:34	08:29	09:24	13:39	13:39	17:29	17:29	19:29	
	La Ronde aire Multimodale	07:08	I	I	07:38	08:33	09:28	13:43	13:43	17:33	17:33	19:33	ST-
ALLONNES	ZI La Ronde	l l	I	1	I	I	- 1	I	13:47	I	17:37	- 1	ALI
ST-LAMBERT-DES-LEVÉES	S Le Pigeonnier	I	I	I	07:42	08:37	09:32	13:47	13:55	17:37	17:45	19:37	SA
	Fusillés	07:15	I	I	07:43	08:38	09:33	13:48	13:56	17:38	17:46	19:38	
SAUMUR	Résistance ²	07:18	I	I	07:46	08:41	09:36	13:51	13:59	17:41	17:49	19:41	
	Les Ponts	07:19	I	I	07:47	08:42	09:37	13:52	14:00	17:42	17:50	19:42	
	Théâtre 3	l l	I	1	07:49	08:44	09:39	13:54	14:02	17:44	17:52	19:44	
	Centre-ville Portail Louis	I	I	I	07:50	08:45	09:40	13:55	14:03	17:45	17:53	19:45	
	Saint Louis	07:25	07:30	07:32	I	I	I	I	ı	I	I	l l	
	Bouchard 1	07:27	07:32	07:33	07:53	08:48	09:43	13:58	14:06	17:48	17:56	19:48	Le
	Pôle Balzac *	07:30	07:33	07:35	07:55	08:50	09:45	14:00	14:08	17:50	17:58	19:50	de Lor

Horaires samedi et vacances

A LMMeJV LMMeJV MeS LMMeJS V VS LMMeJ SA05 (415-02) SA06 (415-03) SA07 (415-04) SA08 (415-048) SA09 (415-059) SA10 (415-05) SA06 (415-03) SA07 (415-04) SA08 (415-048) SA09 (415-059) SA10 (415-05) SA06 (415-04) SA08 (415-048) SA09 (415-059) SA10 (415-05)	
SA05 (415-02) SA06 (415-03) SA07 (415-04) SA08 (415-048) SA09 (415-058) SA10 (415-05)	Α
ONGUÉ-JUMELLES Rue du Bourg Chevreau 07:22 08:17 09:12 13:27 13:27 17:17 17:17 Place de la République 07:25 08:20 09:15 13:30 13:30 17:20 17:20 Les 4 Chemins 07:27 08:22 09:17 13:32 13:32 17:22 17:22 /IVY L'Oucheraie 07:31 08:26 09:21 13:36 13:36 17:26 17:26 Mairie 07:34 08:29 09:24 13:39 13:39 17:29 17:29 La Ronde aire Multimodale 07:38 08:33 09:28 13:43 13:43 17:33 17:33 ZI La Ronde I I I I 13:47 I 17:37 ST-LAMBERT-DES-LEVÉES Le Pigeonnier 07:42 08:37 09:32 13:47 13:55 17:37 17:45	LMMeJVS
Place de la République 07:25 08:20 09:15 13:30 13:30 17:20 17:20 Les 4 Chemins 07:27 08:22 09:17 13:32 13:32 17:24 13:36 13:36 13:36 17:26	SA11 (415-06)
Les 4 Chemins 07:27 08:22 09:17 13:32 13:32 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:22 17:25 17:26 17:2	19:17
V/VY L'Oucheraie 07:31 08:26 09:21 13:36 13:36 17:26 17:26 Mairie 07:34 08:29 09:24 13:39 13:39 17:29 17:29 La Ronde aire Multimodale 07:38 08:33 09:28 13:43 13:43 17:33 17:33 ZI La Ronde I I I I 13:47 I 17:37 ST-LAMBERT-DES-LEVÉES Le Pigeonnier 07:42 08:37 09:32 13:47 13:55 17:37 17:45	19:20
Mairie 07:34 08:29 09:24 13:39 13:39 17:29 17:29 La Ronde aire Multimodale 07:38 08:33 09:28 13:43 13:43 17:33 17:33 ZI La Ronde I I I I 13:47 I 17:37 ST-LAMBERT-DES-LEVÉES Le Pigeonnier 07:42 08:37 09:32 13:47 13:55 17:37 17:45	19:22
La Ronde aire Multimodale 07:38 08:33 09:28 13:43 13:43 17:33 17:33 ZI La Ronde I I I I 13:47 I 17:37 ST-LAMBERT-DES-LEVÉES Le Pigeonnier 07:42 08:37 09:32 13:47 13:55 17:37 17:45	19:26
ZI La Ronde I I I I 1 13:47 I 17:37 ST-LAMBERT-DES-LEVÉES Le Pigeonnier 07:42 08:37 09:32 13:47 13:55 17:37 17:45	19:29
T-LAMBERT-DES-LEVÉES Le Pigeonnier 07:42 08:37 09:32 13:47 13:55 17:37 17:45	19:33
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1
	19:37
LLONNES Fusillés 07:43 <mark>08:38</mark> 09:33 13:48 13:56 17:38 17:46	19:38
SAUMUR Résistance ² 07:46 <mark>08:41</mark> 09:36 13:51 13:59 17:41 17:49	19:41
Les Ponts 07:47 I 09:37 13:52 14:00 17:42 17:50	19:42
Théâtre 07:49 <mark>08:44</mark> 09:39 13:54 14:02 17:44 17:52	19:44
Centre-ville Portail Louis 07:50 08:45 09:40 13:55 14:03 17:45 17:53	19:45
Bouchard 1 07:53 08:48 09:43 13:58 14:06 17:48 17:56	19:48
Pôle Balzac 07:55 <mark>08:50</mark> 09:45 14:00 14:08 17:50 17:58	19:50

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes. Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

- Accès Saint-Louis et Saint-André ² Accès agre SNCF
- 3 Arrêt non desservi le samedi



VOS TITRES DE TRANSPORT SAUMUR AGGLOBUS

DISPONIBLES SUR • L'APPLICATION:





Disponible sur
App Store Songle Play

Prix Validité 🕆 VENTE À BORD UNIQUEMENT

Ticket dépannage Ticket journée 2,00 € 2 heures 4,00 € Une journée

TICKETS ET CARNETS

Ticket unitaire 1,50 € 2 heures 11,70 € 2 heures Carnet de 10 tickets Carnet de 10 tickets 8,20 € Tarif réduit* (Familles nombreuses, groupe de 10 personnes et plus, QF<700))

ABONNEMENTS

Carte Carte Carte

Cart

> Tout public

Carte hebdomadair 11,70 € Une semaine à partir de la date de validation Carte mensuelle 35,10 € Un mois à partir de la date de validation Carte annuelle 316,00 € Un an à partir de la date de validation

> Personnes - de 26 ans ou + de 65 ans

e hebdomadaire	8,80 €	Une semaine à partir de la date de validation
e mensuelle	26,40 €	Un mois à partir de la date de validation
e annuelle	237,60 €	Un an à partir de la date de validation

> Tarification solidaire*

te hebdomadaire	5,90 €	Une semaine à partir de la date de validation
te mensuelle	17,60 €	Un mois à partir de la date de validation
e annuelle	158,40 €	Un an à partir de la date de validation

> Intermodaux SNCF / Aleop (part Agglobus)

Hebdo + 26 ans	7,40 €	Une semaine à partir de la date d'achat
Hebdo - 26 ans	5,55 €	Une semaine à partir de la date d'achat
Mensuel + 26 ans	22,20 €	Un mois calendaire
Mensuel - 26 ans	16,65 €	Un mois calendaire
Annuel + 26 ans	199,80 €	Une année à partir de la date d'achat
Annuel - 26 ans	148,85 €	Une année à partir de la date d'achat

1,00€

1,00 €

> **Duplicata** (carte ou gilet) 5,00 €

> Carte anonyme

> Etui plastique



^{*} Quotient familial CAF ou MSA à fournir à la souscription puis tous les ans